Споживача протягом терміну дії Договору
становить - 103,46776 Гкал. Відповідно до видатків
Споживача, встановлених кошторисом на
2024 рік, обсяг Т/Е в межах бюджетних асигнувань
становить 35,92 Гкал.
Сума Договору, з урахуванням видатків Споживача,
становить 575 961 грн 14 коп. (з ПДВ)
(П’ятсот сімдесят п’ять тисяч дев’ятсот шістдесят
одна гривня 14 коп.) в тому числі:
- по загальному фонду 219 287 грн 92 коп;
- по спеціальному фонду 356 673 грн 22 коп.
2. Всі інші умови Договору залишаються
незмінними і Сторони підтверджують по ним свої
зобов'язання.